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Förslag till beslut
Socialnämnden noterar informationen.

Sammanfattning av ärendet
Socialnämnden har tidigare tilldelats prestationsmedel för insatser för de mest sjuka 
äldre. ”Bättre liv för sjuka äldre”. Socialkontoret har med utgångspunkt från 
nämndens beslut om användning av medlen lämnat lägesinformation. En sista 
lägesinformation lämnas vad avser användning av kvarstående medel. 

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande socialkontoret, 2016-11-02

Ärendet
Enligt överenskommelsen kring vård och omsorg om de mest sjuka äldre har 
Socialnämnden i Ekerö kommun tidigare tilldelats prestationsbaserade medel. Syftet 
med medlen var att det skulle användas till att stödja kommuner, landsting och andra 
aktörer i utvecklandet av ett gemensamt och långsiktigt systematiskt arbete för de 
mest sjuka äldre. 

En del av ursprungliga summan prestationsmedel har Socialnämnen beslutat 
använda till Centralt anordnad utbildning. 

Socialnämnden beslöt utifrån resultat i Öppna Jämförelser samt Medicinskt ansvarig 
sjuksköterskas kvalitetsuppföljning 2016 att del av prestationsersättningen skulle 
läggas på utbildningsinsatser kring Äldre och Läkemedel.  Under hösten 2016 har två 
utbildningstillfällen anordnats avseende Äldre och Läkemedel där ersättning för 
föreläsare samt även vikariekostnad för de sjuksköterskor som deltog utbetalats. 
Efter det återstår ca 195 000 kr av prestationsmedlen. 

Enheterna Kullen, Färingsöhemmet och Ekgården kommer erhålla kvarvarande 
summan prestationsmedel utifrån antal boende per boendeenhet enligt nedan; 



Tjänsteutlåtande
2016-11-02

Kullen (82 platser): 87 000 kr
Ekgården (60 platser): 64 000 kr
Färingsöhemmet (41 platser): 44 000 kr

Enheterna har själv fått välja vilken/ vilka utbildningsinsatser deras legitimerade 
personal deltar på. Socialkontoret har begärt in redovisning vilken utbildning samt 
hur många personer som deltar/ deltagit i respektive utbildningsinsats. Ersättningen 
avser även täcka vikariekostnaderna.

Kullen planerar använda del av prestationsersättningen till kompetensutveckling för 
sjuksköterskor som ska delta på två dagarsutbildning; Riksforum för sjuksköterskor 
8-9 december. Under dessa utbildningsdagar sker föreläsningar kring; Äldre och 
diabetes, Dysfagi (sväljningssvårigheter) hos äldre, Nollvision, Mångfald inom vård 
och omsorg, Blås- och tarmdysfunktion i äldrevård.

Ekgården samt Färingsöhemmet planerar använda kvarvarande prestationsmedel till 
att utbilda nyanställd personal; rehab- och sjuksköterskor till en fyra dagars 
utbildning inom Silviahemmets vårdfilosofi. Silviahemmets vårdfilosofi innebär att 
kunna erbjuda högsta möjliga livskvalitet för den som drabbats av demenssjukdom 
oavsett grad eller typ av demenssjukdom. Denna utbildningsinsats kommer att ske 
under våren 2017.

Beslutet expedieras till
Kullen 
Ekgården 
Färingsöhemmet
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